“SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPO ESTÁTICO (TANQUES, TUBERÍAS Y VASIJAS) EN FACILIDADES DE 

PRODUCCIÓN Y DEMAS ÁREAS OPERATIVAS DE ECOPETROL S.A. Y SU GRUPO EMPRESARIAL” 

Descripción general de actividades:  

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPO ESTÁTICO 

Tiempo de ejecución:  

Trescientos Cincuenta y Tres (353) días calendario 

Fecha estimada de inicio:  

18 de octubre de 2023 

Ubicación de los trabajos:  
GDA Ecopetrol – Villavicencio - Meta 

Canales de atención del contratista: 
ALBERTO MÁRQUEZ PIEDRAHITA 

administracion3022039@montajestecnicos.com